АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024                                  г. Жердевка                                         № 499

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет администрации Жердевского муниципального округа

Тамбовской области и казенных учреждений, находящихся в ведении

администрации

  В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления,

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений,

утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от

14.02.2018 № 26н (с изменениями), администрация округа постановляет:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения

бюджетных смет администрации Жердевского муниципального округа

Тамбовской области и казенных учреждений, находящихся в ведении

администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области,

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении,

утверждении и ведении бюджетных смет администрации Жердевского

муниципального округа Тамбовской области и казенных учреждений,

находящихся в ведении администрации Жердевского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год и последующие годы.

3.Признать утратившим силу постановление администрации

Жердевского района Тамбовской области от 11.10.2011 № 767 «Об

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет

бюджетных и казенных учреждений».

          4. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

          5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

первого заместителя главы администрации Жердевского муниципального

округа О.Г.Бабаеву.

    Глава  округа  А.В.Быков

http://www.top68.ru/